

## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Чеченской Республике

## По вопросам приема на федеральную государственную службу в следственное управление

По вопросам приема на федеральную государственную службу в следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Чеченской Республике заинтересованным лицам необходимо обращаться в рабочее время к руководителю отдела кадров Бекову А.М., тел. 8(8712) 62-41-03.

Кроме того, подать необходимые документы, получить ответы и иную информацию по вышеуказанным вопросам (приема на службу и условий ее прохождения) возможно путем личного обращения кандидатов к руководству отдела кадров следственного управления по Чеченской Республике по средам, с 9-30 часов до 17-00 часов, по адресу: город Грозный, улица Алтайская,3, кабинет № 205, 207.

Прием на службу в следственное управление СК России по Чеченской Республике осуществляется в соответствии с требованиями Федерального закона от 28.12.2010 №403-ФЗ "О Следственном комитете Российской Федерации", организационно-распорядительных документов СК России и на основании результатов личного собеседования с кандидатом, профессионального тестирования, комплексной оценки его морально-деловых качеств, изучения представленных последним документов, и при наличии вакантных должностей.

Адрес страницы: https://chr.sledcom.ru/service/receiving/item/963202